

**CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA C/O
L'UNIONE DEI COMUNI "MONTEDORO"**

Affidamento nella forma di partenariato Pubblico Privato (P.P.P.) del servizio di pubblica illuminazione, della manutenzione degli impianti, ivi compresa la fornitura di energia elettrica, nonché la progettazione, esecuzione, gestione, telecontrollo e manutenzione di interventi di ampliamento e miglioramento dell'efficienza energetica, mediante il ricorso al finanziamento tramite terzi (F.T.T.) riguardante il Comune di Lizzano (Ta).

CIG 7049742001

CUP H73J16000250004

Quesiti N. 1: la ditta richiedente ha segnalato una discordanza tra gli importi annui a base d'asta soggetti a ribasso tra il bando e il disciplinare, il primo indica € 370.001,844, il secondo invece indica € 301.948,00.

RISPOSTA AL QUESITO N. 1: non vi è discordanza di importi poiché quello riportato nel bando contempla l'IVA mentre quello riportato nel disciplinare è al netto di IVA.

Quesiti N. 2: la ditta richiedente rileva che nella documentazione di gara e precisamente nell'elaborato – 04 – Quadro di sintesi, si precisa che i PL del Comune sono 2.167 e inoltre sono presenti n. 245 p.l. di proprietà/gestione Enel Sole con contratto in scadenza il 01/09/2020.

La ditta chiede di voler chiarire se i 245 P.L. di proprietà Enel Sole allo scadere del contratto devono essere assunti dal concessionario oppure no ed eventuale costo del riscatto.

RISPOSTA AL QUESITO N. 2: i costi di gestione dell'impianto, attualmente ad appannaggio di Enel Sole sino al 01/09/2020, non sono inseriti nella valorizzazione del computo di gara.

A scadenza sarà l'amministrazione a decidere sulla gestione dei 245 punti luce, attualmente gestiti da Enel Sole.

Quesiti N. 3: la ditta richiedente rileva la mancanza del modello "DOM – DIC" predisposto per formulare la domanda di partecipazione e le dichiarazioni richieste per l'ammissione alla gara

RISPOSTA AL QUESITO N. 2: La S.A. ha inserito il modello tempestivamente dopo la segnalazione.